Bogota D.C.,, 27 de Marzo de 2023.

Sefiores:
DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN

Ciudad

Referencia:

Certificado de antecedentes

Tramite de calificacion registro web RTE

CORPORACION CULTURAL BFT TIERRADENTRO ESAL.
NIT: 901.007.217-1

El suscrito representante legal de la CORPORACION CULTURAL BFT TIERRADENTRO ESAL,
en cumplimiento a lo dispuesto en el Articulo 12.15.18 del Decreto 2150 del 20 de diciembre de

2017y

para efectos del tramite de calificacion RTE regulado en la citada norma, de manera atenta

me permito declarar:

a)

Los miembros de la junta directiva, fundadores, representantes legales y miembros de
6rganos de direccion de la CORPORACION CULTURAL BFT TIERRADENTRO ESAL
legalmente designados y en ejercicio, no han sido declarado responsables penalmente por
utilizar la entidad para la comision de delitos contra: I) la administracion publica Il) el orden
economico social Ill) el patrimonio econdémico y en general no han sido declarados
responsables penalmente por incurrir en estos delitos, ni a través de esta entidad, ni de
ninguna otra forma. Tal que circunstancias se acredita mediante el certificado de
antecedentes judiciales.

Los miembros de la junta directiva, fundadores, representantes legales o miembros de
érganos de direccién de la CORPORACION CULTURAL BFT TIERRADENTRO ESAL
legalmente designados y en ejercicio, no han sido sancionados con la declaracién de
caducidad de un contrato celebrado con entidad publica a través de la CORPORACION
CULTURAL BFT TIERRADENTRO ESAL o con su participacion e intervencién en general
utilizando la entidad, en todo caso no han sido sancionados con la declaraciéon de
caducidad de un contrato ni a través de la CORPORACION CULTURAL BFT
TIERRADENTRO ESAL, ni de ninguna otra entidad. Tal circunstancia se acredita mediante
el certificado de antecedentes disciplinarios y fiscales.



La presente certificacion se expide por el representante legal de la CORPORACION CULTURAL
BFT TIERRADENTRO ESAL a los 27 dias del mes de Marzo de 2.023 con destino a la
Direccién de Impuestos y Aduanas Nacionales - DIAN

Cordialmente
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../:—-;_:% =3
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JAVIER FRANCISCO GARAVITO CHAPARRO
Representante legal
CORPORACION CULTURAL BFT TIERRADENTRO ESAL
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES s
X238
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DB L& NACION No. 219364450

Bogotd DC, 24 de maren del 3023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una wez consuitado el Sistema de Informacion de  Registro de Sanclones e inhabilidades
{SiR1), eifla) seflor{a) JAVIER FRANCISCO GARAVITO CHAPARRO identificado(a) con Cédula de cludadania nimen 19437320:

MO REGEZTRA SANCIONES Ml INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA® La cerfficackn de anecadentas debera contener Ias anotaciones de (35 sancionas o Inhabilidates que sa encueninen viganies.

Cuando 5& rate de nombramient o poSESIoN &N cangos que exjan para su desempefio ausencia de antecedentes, se carficaran todas 35
anotaciones que Sguren en el raglstre. [Articuio 238 Ley 1252 de 2019)

NOTA: Bl ceriificado de antecedenies disciplinarios e un documents que contlene [as anotadiones & Inhabllidades generadas por sanclones penales,
disciplinanas, inhabllidades que se derven de I3 relaciones contractuales con &l esiado, de ok Tallos con reporsabilidad fiscal, de las dedsiones de
pérdida de Investidura y de 135 condenas profenidas contra servidores, ex senvidores paislcos y particulares que desempefien funciones pobicas en
ajermicio o2 [a accion de repelicion o kamamiento en garaniia. Eate documeanto tens efectos para accsder al sector publico, en los términos qua
esatablazca la ley o demés dizposlciones vigentes. Se integran al registro de antecedenies solamentie los repories que hagan las autoridades
nacionaies colomblanas. En cas0 de nombramiento o suscripcion de contrabos con e estado, es responsabliidad de la Enfdad, valldar la informacion
que presente el aspiante en la paging web: hitpo e procuraduna. gov.cofportal/antecedentes. himl

CAah AN

CARLDSE ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefie Division de Relacionamianio Con Bl Cludadans

ATEMCION :

EXTE CERTIFICADD COMETA DE M HOJA[E), $0L0 EE WALIDOD EM 2U TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE BEL NUMERD DEL CERTIFICADD BEA EL MIEED EN
TODAS LAS HOJAE.

Divisitn de Relacionamiento con el Cludadang.
Linea gratults 0160009 10315; quejasinmcuradura gov. oo
Camera 5 Mo, 15 - 60 Piso 1; Phx SBTETS0 ext. 13170; Bogota D.C.
WWW DIOCUrR0UNa. gov.co



@
CONTRALORIA

GENERAL DE L& REFUIBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Crue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOE, hoy viemes 24 de
marzo de 2023, a las 22:25:41, el nimero de 1dentificacion, relacionado a continuacion, N0 5E ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 19437320
Codigo de Verificacion 19437320230324222541

Esta Certificacion es vahda en todo el Temtono Nacional siempre ¥ cuando el fipo ¥ mimmero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 ¥ la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecimca aqui
plasmada fiene plena vahdez para todos los efectos legales.
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{ vEfiD LOZAND FUSHTES
Cantraler Dalaguihs

Genero: WEB
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Con el Codigo de Venficacion puede constatar la antenticidsd del Cartificado. ..
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagmaldel
Colombia Contralona General NC, BOGOTA, D.C.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:30:13 PM horas del 24/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 19437320
Apellidos y Nombres: GARAVITO CHAPARRO JAVIER FRANCISCO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el terntorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 6201
GeNERAL OE L& RACION No. 219364627

Bogotd DC, 24 de marzo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica que una vez consuitand o Sistema de Informacien g Registo de Sanciones & nhakilidades
{SIR1), elfla) seflorja) MAIADAL | POLO GARAVITO identificato(a) con Cédula de cludadanla nimero 1015425365:

NC REGESTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCLA- La cerflicackn de aniecadent2e debeara conbener I35 anolaciones de (35 sancion2s o Inhabilldades que s2 encleniren viganies.

Cuando & Fate de nombramiento o posesion en canos que exljan para su desempeflo ausencia de antecedentes, se cariificaran todas 13s
anotaciones que Squren en ol regist. [Articuin 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: Bl centicado de antecedenies disciplinanos es un documento que contlene |35 anotadiones e Inhabllidades generadas por sanciones penales,
disciplinaras, inhabllidades que se denven de I35 relaciones contractuales con & esiado, de los Tallos con Reponsabilidad fiscal, o |as decisiones de
pérdida de Investidura y de las condenas contra servidores, ex servidores plislicos y particulares gue desempefien funciones pablicas en
ejercicio de [a accion de repalicion o lamamiento en garantia. Eate documento tens efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
eatablazea Ia ley 0 demas disposiciones vigentss. Se infegran al regisiro de antecedenies solamentie los repories que hagan las autondades
nacionaies coiomblanas. En cas de nombamiento o suscripoion e contratos con & estado, e responsabllidad de la Enddad, valldar la informacion
que presenie el aspiante en |a pagina web: hitpdfswa. procuraduna gov. co'portalfantecedentes himl

CAFARNN N

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefiz Division de Relacionamianio Con Bl Cludadann

ATEMCION :

EETE CERTIFICADD CONEITA DE [ HOJA[E), 20LD EE WALIDD EN FU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD EEA EL MIZEOD EN
TODAS LAS HOJAE.

Division oe Relacionamiento con el Cludadana.
Linea gratulta 015000910315; quejasiprocuraduria gov.co
Camera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pba 5876750 ext. 13170; Bogota D.C.
www_procuraduria. gov.co



@
CONTRALORIA

GENERAL DE L& REFUIBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Crue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOE, hoy viemes 24 de
marzo de 2023, a las 22:36:58, el nimero de 1dentificacion, relacionado a continuacion, N0 5E ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1015425365
Codigo de Verificacion 1015425366230324223658

Esta Certificacion es vahda en todo el Temtono Nacional siempre ¥ cuando el fipo ¥ mimmero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 ¥ la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecimca aqui
plasmada fiene plena vahdez para todos los efectos legales.

Genero: WEB
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Con el Codigo de Venficacion puede constatar la antenticidsd del Cartificado. ..

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagmaldel
Colombia Contralona General NC, BOGOTA, D.C.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:38:20 PM horas del 24/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1015425365
Apellidos y Nombres: POLO GARAVITO MAIADALI

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con |o establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temtorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

2X51:13
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hop 1 8201
GeNERAL OE L& RACION No. 219364817

Bogotd DC, 24 de marzo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerfifica que una wez consuitado & Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabllidades
{S1R1), eifla) seflona) SELEMNE ASTRID GARAVITO VELANDIA denfificadofa) con Cédula de cludadania nimens 10191 15450:

NC REGESTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCLA- La cerflicackn de aniecadent2e debeara conbener I35 anolaciones de (35 sancion2s o Inhabilldades que s2 encleniren viganies.

Cuando & Fate de nombramiento o posesion en canos que exljan para su desempeflo ausencia de antecedentes, se cariificaran todas 13s
anotaciones que Squren en ol regist. [Articuin 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: Bl centicado de antecedenies disciplinanos es un documento que contlene |35 anotadiones e Inhabllidades generadas por sanciones penales,
disciplinaras, inhabllidades que se denven de I35 relaciones contractuales con & esiado, de los Tallos con Reponsabilidad fiscal, o |as decisiones de
pérdida de Investidura y de las condenas contra servidores, ex servidores plislicos y particulares gue desempefien funciones pablicas en
ejercicio de [a accion de repalicion o lamamiento en garantia. Eate documento tens efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
eatablazea Ia ley 0 demas disposiciones vigentss. Se infegran al regisiro de antecedenies solamentie los repories que hagan las autondades
nacionaies coiomblanas. En cas de nombamiento o suscripoion e contratos con & estado, e responsabllidad de la Enddad, valldar la informacion
que presenie el aspiante en |a pagina web: hitpdfswa. procuraduna gov. co'portalfantecedentes himl

CAFIRNN N

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefiz Division de Relacionamianio Con Bl Cludadann

ATEMCION :

EETE CERTIFICADD CONEITA DE [ HOJA[E), 20LD EE WALIDD EN FU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD EEA EL MIZEOD EN

TODAS LAS HOJAE.

Division oe Relacionamiento con el Cludadana.
Linea gratulta 015000910315; quejasiprocuraduria gov.co
Camera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pba 5876750 ext. 13170; Bogota D.C.
www_procuraduria. gov.co



@
CONTRALORIA

GENERAL DE L& REFUIBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Crue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOE, hoy viemes 24 de
marzo de 2023, a las 22:52:14, el nimero de 1dentificacion, relacionado a continuacion, N0 5E ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1019115450
Codigo de Verificacion 10191 15450230324225214

Esta Certificacion es vahda en todo el Temtono Nacional siempre ¥ cuando el fipo ¥ mimmero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 ¥ la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecimca aqui
plasmada fiene plena vahdez para todos los efectos legales.

Genero: WEB
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Con el Codigo de Venficacion puede constatar la antenticidsd del Cartificado. ..

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagmaldel
Colombia Contralona General NC, BOGOTA, D.C.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:55:16 PM horas del 24/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1019115450
Apellidos y Nombres: GARAVITO VELANDIA SELENNE ASTRID

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el ternitorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

25818
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Ho 10201
GENERAL DB L& NACION No. 219364888

Bogotd DC, 24 de maren del 3023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una wez consuitado el Sistema de Informacion de  Registro de Sanclones e inhabilidades
{SiR1), eifla) seflorja) MYRIAM GARAVITO CHAPARRO kentificado(a) con Cedula de cludadania nimern 35502002

MO REGEZTRA SANCIONES Ml INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA® La cerfficackn de anecadentas debera contener Ias anotaciones de (35 sancionas o Inhabilidates que sa encueninen viganies.

Cuando 5& rate de nombramient o poSESIoN &N cangos que exjan para su desempefio ausencia de antecedentes, se carficaran todas 35
anotaciones que Sguren en el raglstre. [Articuio 238 Ley 1252 de 2019)

NOTA: Bl ceriificado de antecedenies disciplinarios e un documents que contlene [as anotadiones & Inhabllidades generadas por sanclones penales,
disciplinanas, inhabllidades que se derven de I3 relaciones contractuales con &l esiado, de ok Tallos con reporsabilidad fiscal, de las dedsiones de
pérdida de Investidura y de 135 condenas profenidas contra servidores, ex senvidores paislcos y particulares que desempefien funciones pobicas en
ajermicio o2 [a accion de repelicion o kamamiento en garaniia. Eate documeanto tens efectos para accsder al sector publico, en los términos qua
esatablazca la ley o demés dizposlciones vigentes. Se integran al registro de antecedenies solamentie los repories que hagan las autoridades
nacionaies colomblanas. En cas0 de nombramiento o suscripcion de contrabos con e estado, es responsabliidad de la Enfdad, valldar la informacion
que presente el aspiante en la paging web: hitpo e procuraduna. gov.cofportal/antecedentes. himl

CAah AN

CARLDSE ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefie Division de Relacionamianio Con Bl Cludadans

ATEMCION :

EXTE CERTIFICADD COMETA DE M HOJA[E), $0L0 EE WALIDOD EM 2U TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE BEL NUMERD DEL CERTIFICADD BEA EL MIEED EN

TOODAE LA HOJAE.

Division de Relacdonamiento con &l Cludadano.

Linea gratults 0160009 10315; quejasinmcuradura gov. oo
Camera 5 Mo, 15 - 60 Piso 1; Phx SBTETS0 ext. 13170; Bogota D.C.

WWH PDCUrA0UE. gav.co



@
CONTRALOR[A,

GEMERAL [E Lt REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Crue vna ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOE, hoy viemes 24 da
marzo de 2023, a las 22:59:21, el numero de 1dentificacion, relacionado a continuacion, NO 5E ENCUENTEA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 35502002
Codigo de Verificacion 35502002230324225921

Esta Certificacion es vahda en todo el Temitonio Macional | siempre ¥ cuando el fipo ¥ mimero consignados en el
respectve documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Eesolumaon 220 del 5 de octubre de 2004, 13 fira mecamea aqui
plasmada fiene plena vahder para todos los efectos legales.

Conlraler Caluguih:

Genero: WEB

i -
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la antenticidad del Certificado. ..
@ Carera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PEX 5187000 - Bogoti D.C Pagina 1 del
Colombia Contralona General NC, BOGOTA, D.C.



La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:01:22 PM horas del 24/03/2023, &l ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 35502002
Apellidos y Nombres: GARAVITO CHAPARRO MYRIAM

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-456 del 21 de junio de 2012, profenda por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado [a extincion de
la condena o [a prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
Identidad registrado y solo aplica para el temtorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Sitiene alguna duda con el resultado, consulte [as preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

2310334
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoj 1201
GENERAL BE L4 NACION No. 219364944

Bogotd DC, 24 de maren del 3023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una wez consuitado el Sistema de Informacion de  Registro de Sanclones e inhabilidades
{SiR1), eifla) seflor{a) KEVIN SNEIDER VARGAS CASTIBLANCO idemtificado(a) con Cadula de cudadania nimer 1014213612

MO REGEZTRA SANCIONES Ml INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA® La cerfficackn de anecadentas debera contener Ias anotaciones de (35 sancionas o Inhabilidates que sa encueninen viganies.

Cuando 5& rate de nombramient o poSESIoN &N cangos que exjan para su desempefio ausencia de antecedentes, se carficaran todas 35
anotaciones que Sguren en el raglstre. [Articuio 238 Ley 1252 de 2019)

NOTA: Bl ceriificado de antecedenies disciplinarios e un documents que contlene [as anotadiones & Inhabllidades generadas por sanclones penales,
disciplinanas, inhabllidades que se derven de I3 relaciones contractuales con &l esiado, de ok Tallos con reporsabilidad fiscal, de las dedsiones de
pérdida de Investidura y de 135 condenas profenidas contra servidores, ex senvidores paislcos y particulares que desempefien funciones pobicas en
ajermicio o2 [a accion de repelicion o kamamiento en garaniia. Eate documeanto tens efectos para accsder al sector publico, en los términos qua
esatablazca la ley o demés dizposlciones vigentes. Se integran al registro de antecedenies solamentie los repories que hagan las autoridades
nacionaies colomblanas. En cas0 de nombramiento o suscripcion de contrabos con e estado, es responsabliidad de la Enfdad, valldar la informacion
que presente el aspiante en la paging web: hitpo e procuraduna. gov.cofportal/antecedentes. himl

CAah AN

CARLDSE ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefie Division de Relacionamianio Con Bl Cludadans

ATEMCION :

EXTE CERTIFICADD COMETA DE M HOJA[E), $0L0 EE WALIDOD EM 2U TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE BEL NUMERD DEL CERTIFICADD BEA EL MIEED EN
TODAS LAS HOJAE.

Division de Relacdonamiento con &l Cludadano.

Linea gratults 0160009 10315; quejasinmcuradura gov. oo
Camera 5 Mo, 15 - 60 Piso 1; Phx SBTETS0 ext. 13170; Bogota D.C.

WWH PDCUrA0UE. gav.co



@
CONTRALORIA

GENERAL DE L& REFUIBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Crue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOE, hoy viemes 24 de
marzo de 2023, a las 23:04:41, el nimero de 1dentificacion, relacionado a continuacion, N0 5E ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1014213612
Codigo de Verificacion 1014213612230324230441

Esta Certificacion es vahda en todo el Temtono Nacional siempre ¥ cuando el fipo ¥ mimmero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 ¥ la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecimca aqui
plasmada fiene plena vahdez para todos los efectos legales.

Genero: WEB

7
i

{ vEfiD LOZAND FUSHTES
" Contraler Daluguils

®

il —

Con el Codigo de Venficacion puede constatar la antenticidsd del Cartificado. ..
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:05:50 PM horas del 24/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1014213612
Apellidos y Nombres: VARGAS CASTIBLANCO KEVIN SNEIDER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
Identidad registrado y solo aplica para el temtorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

2340711
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoj 1 0201
GENERAL DB L& NACION No. 219364980

Bogotd DC, 24 de maren del 3023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una wez consuitado el Sistema de Informacion de  Registro de Sanclones e inhabilidades
{SiR1), eifla) seflor{a) LAURA ALEJANDRA ANGARITA GARAVITO Ideniificado(a) con Cadula de cludadania rimenn 1014302956

MO REGEZTRA SANCIONES Ml INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA® La cerfficackn de anecadentas debera contener Ias anotaciones de (35 sancionas o Inhabilidates que sa encueninen viganies.

Cuando 5& rate de nombramient o poSESIoN &N cangos que exjan para su desempefio ausencia de antecedentes, se carficaran todas 35
anotaciones que Sguren en el raglstre. [Articuio 238 Ley 1252 de 2019)

NOTA: Bl ceriificado de antecedenies disciplinarios e un documents que contlene [as anotadiones & Inhabllidades generadas por sanclones penales,
disciplinanas, inhabllidades que se derven de I3 relaciones contractuales con &l esiado, de ok Tallos con reporsabilidad fiscal, de las dedsiones de
pérdida de Investidura y de 135 condenas profenidas contra servidores, ex senvidores paislcos y particulares que desempefien funciones pobicas en
ajermicio o2 [a accion de repelicion o kamamiento en garaniia. Eate documeanto tens efectos para accsder al sector publico, en los términos qua
esatablazca la ley o demés dizposlciones vigentes. Se integran al registro de antecedenies solamentie los repories que hagan las autoridades
nacionaies colomblanas. En cas0 de nombramiento o suscripcion de contrabos con e estado, es responsabliidad de la Enfdad, valldar la informacion
que presente el aspiante en la paging web: hitpo e procuraduna. gov.cofportal/antecedentes. himl

CAah AN

CARLDSE ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefie Division de Relacionamianio Con Bl Cludadans

ATEMCION :

EXTE CERTIFICADD COMETA DE M HOJA[E), $0L0 EE WALIDOD EM 2U TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE BEL NUMERD DEL CERTIFICADD BEA EL MIEED EN
TODAS LAS HOJAE.

Division de Relacdonamiento con &l Cludadano.

Linea gratults 0160009 10315; quejasinmcuradura gov. oo
Camera 5 Mo, 15 - 60 Piso 1; Phx SBTETS0 ext. 13170; Bogota D.C.

WWH PDCUrA0UE. gav.co



@
CONTRALOR[A,

GEMERAL [E Lt REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Crue vna ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOE, hoy viemes 24 da
marzo de 2023, a las 23:09:18, el nimero de 1dentificacion, relacionado a continuacion, NO 5E ENCUENTERA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1014302988
Codigo de Verificacion 1014302988230324230918

Esta Certificacion es vahda en todo el Temitonio Macional | siempre ¥ cuando el fipo ¥ mimero consignados en el
respectve documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Eesolumaon 220 del 5 de octubre de 2004, 13 fira mecamea aqui
plasmada fiene plena vahder para todos los efectos legales.

Conlraler Caluguih:

Genero: WEB

i -
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la antenticidad del Certificado. ..
@ Carera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PEX 5187000 - Bogoti D.C Pagina 1 del
Colombia Contralona General NC, BOGOTA, D.C.



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:10:12 PM horas del 24/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1014302988
Apellidos y Nombres: ANGARITA GARAVITO LAURA ALEJANDRA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.




@
CONTRALORIA

GENERAL CE L& REFUELICH

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Chue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy viemes 24 de
marzo de 2023, a las 23:12:21, el niimero de 1dentificacion, relacionado a contnuacion, NO SE ENCUENTEA
REPORTADOD COMO RESPONSABLE FISCATL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
MNo. Identificacion 1185537282
Codigo de Verificacion 1185537282230324231221

Esta Certificacion es valida en todo el Termtorio Nacional siempre ¥ cuando el fipo ¥ nimere consignados en el

Die conformidad con el Decreto 2150 de 1995 ¥ la Besolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecamca aqui
plasmada tiene plena valider para todos los efectos legales.

Genero: WEB

Cantraler Dulugniln

®

i K-

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la antenticidsd del Certificado. L.
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:14:41 PM horas del 24/03/2023 el ciudadano identricado con:
Cédula de Ciudadania N° 1185537262

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumpiimiento de |a Sentencia SU-46 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, [a
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
Personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
| condena o [a prescripeion de la pena.

Esta consula es valida siempre y cuando &l nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temitorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

S tiene alguna duda con &l resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia




[Ofk0]

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e
232181
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 02 01
GeNERAL OE L& RACION No. 219365124

Bogotd DC, 24 de marzo del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION certifica que una vez consuitand o Sistema de Informacien g Registo de Sanciones & nhakilidades
{SIR1), eifla) seflorja) AMA ELVIA CHALTA MARTINEZ ldentificaro(a) con Cédula de chudadanla nimero 51550184:

NC REGESTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTEMCLA- La cerflicackn de aniecadent2e debeara conbener I35 anolaciones de (35 sancion2s o Inhabilldades que s2 encleniren viganies.

Cuando & Fate de nombramiento o posesion en canos que exljan para su desempeflo ausencia de antecedentes, se cariificaran todas 13s
anotaciones que Squren en ol regist. [Articuin 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: Bl centicado de antecedenies disciplinanos es un documento que contlene |35 anotadiones e Inhabllidades generadas por sanciones penales,
disciplinaras, inhabllidades que se denven de I35 relaciones contractuales con & esiado, de los Tallos con Reponsabilidad fiscal, o |as decisiones de
pérdida de Investidura y de las condenas contra servidores, ex servidores plislicos y particulares gue desempefien funciones pablicas en
ejercicio de [a accion de repalicion o lamamiento en garantia. Eate documento tens efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
eatablazea Ia ley 0 demas disposiciones vigentss. Se infegran al regisiro de antecedenies solamentie los repories que hagan las autondades
nacionaies coiomblanas. En cas de nombamiento o suscripoion e contratos con & estado, e responsabllidad de la Enddad, valldar la informacion
que presenie el aspiante en |a pagina web: hitpdfswa. procuraduna gov. co'portalfantecedentes himl

CAFIRNN N

CARLOS ARTURD ARBOLEDA MONTOYA
Jefiz Division de Relacionamianio Con Bl Cludadann

ATEMCION :

EETE CERTIFICADD CONEITA DE [ HOJA[E), 20LD EE WALIDD EN FU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERD DEL CERTIFICADD EEA EL MIZEOD EN
TODAS LAS HOJAE.

Division oe Relacionamiento con el Cludadana.
Linea gratulta 015000910315; quejasiprocuraduria gov.co
Camera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pba 5876750 ext. 13170; Bogota D.C.
www_procuraduria. gov.co



@
CONTRALORIA

GENERAL DE L& REFUIBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Crue una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOE, hoy viemes 24 de
marzo de 2023, a las 23:23:10, el nimero de 1dentificacion, relacionado a continuacion, N0 5E ENCUENTRA
REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 51550169
Codigo de Verificacion 51550169230324232310

Esta Certificacion es vahda en todo el Temtono Nacional siempre ¥ cuando el fipo ¥ mimmero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 ¥ la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecimca aqui
plasmada fiene plena vahdez para todos los efectos legales.

Genero: WEB
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{ vEfiD LOZAND FUSHTES
Cantraler Dalaguihs

®
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Con el Codigo de Venficacion puede constatar la antenticidsd del Cartificado. ..
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:24:08 PM horas del 24/03/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 51550169
Apellidos y Nombres: CHAUTA MARTINEZ ANA ELVIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-456 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES' aplica para todas aquellas
parsonas que no registran antecedentes y para quienes a autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
|a condena o la prescripeion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
dentidad registrado y solo aplica para el temtorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
consfitucional.



